PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO
*****************************************************************************************************

Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, nº 870 - CEP 15.570-000
CNPJ: 46.599.825/0001-75

Fone (17) 3466-3900 - Ramal 205
Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 02

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2023

 O Município de CARDOSO, Estado de São Paulo, torna público o presente edital de

retificação conforme segue:

ONDE SE LE:

2. DOS CARGOS

QUADRO DE CARGOS

CARGO
Nº DE

VAGAS

CARGA

HORÁRIA
REMUNERAÇÃO REQUISITOS

VALOR

DA

TAXA DE

INSCRIÇÃO

Psicólogo Cad. Res. 40 h/s R$ 4.022,84

Bacharel em Psicologia com Registro

no Conselho Regional de Psicologia

(CRP).

R$ 100,00

Treinador Esportista Cad. Res. 40 h/s R$ 3.219,24
Bacharel em Educação Física com

registro no CREF.
R$ 100,00

LEIA SE:

2. DOS CARGOS

QUADRO DE CARGOS

CARGO
Nº DE

VAGAS

CARGA

HORÁRIA
REMUNERAÇÃO REQUISITOS

VALOR

DA

TAXA DE

INSCRIÇÃO

Psicólogo Cad. Res. 40 h/s R$ 4.022,84

Bacharel em Psicologia com Registro
no Conselho Regional de Psicologia

(CRP) e especialização em ABAS,

PECS e PROMPT.

R$ 100,00

Treinador Esportista Cad. Res. 40 h/s R$ 3.219,24
Curso Superior em Educação Física

com registro no CREF.
R$ 100,00

 CONSIDERANDO as retificações acima, os candidatos que não tenham mais interesse em

participar do certame poderão solicitar a devolução do valor arrecadado a título de taxa de inscrição,

diretamente no endereço www.concursosmaster.com.br, área do candidato, informando todos os

dados solicitados pelo sistema, do dia 17 de novembro de 2023 até as 24 horas do dia 17 de fevereiro

de 2024.

Ficam ratificadas as demais disposições do edital do certame em tela.

Prefeitura do Município de CARDOSO, CARDOSO – SP em 17 de novembro de 2023.

JAIR CESAR NATTES

Prefeito Municipal

http://www.concursosmaster.com.br/